[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От 21.09.2021 года  № 09-0564/21
г. Любим

О назначении членов Общественной палаты
Любимского муниципального района

В соответствии с Решением Собрания представителей Любимского муниципального района от 27.09.2011 г. № 50 «Об утверждении Положения об Общественной палате Любимского муниципального района и Постановлением Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от  23.08.2021 г.  №  09-0525/21
« О формировании четвертого состава Общественной палаты Любимского муниципального района», Администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членами четвертого состава Общественной палаты Любимского муниципального района следующих лиц:
         -    Якунину Татьяну Алексеевну – Главного врача ГБУЗ « ЛЮбимская ЦРБ» (по согласованию);
-    Антоненко Людмилу Борисовну – заведующую МДОУ детский сад № 4
     (по согласованию);
-    Бурунову Елену Вениаминовну – директора МОУ Любимская ООШ
     (по согласованию);
- Степанова  Владимира Александровича – генерального директора ООО «Красный   Октябрь» .
2. Начальнику отдела управления делами Администрации Любимского муниципального района  И.П. Супрун известить членов Общественной палаты об их назначении, а также о дате и месте заседания назначенных лиц для отбора кандидатов и формирования полного состава Общественной палаты путем приема в члены Общественной палаты представителей некоммерческих организаций, опубликовать настоящее постановление в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник» и разместить его на официальном сайте администрации Любимского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике  Васильева С.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                           А.В. Кошкин